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Protokół z XVIII Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 22 marca 2016 roku 

w sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16 

w Murowanej Goślinie 

godz. 17.30 – 17.55 

 

Radni obecni na Sesji: (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Hałas Michał 

Kaniecki Wiesław 

Kaźmierczak Błażej 

Kobus Alicja 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Rogowski Michał 

Strykowski Konrad 

 

Goście obecni na Sesji (zał. 2): 

 

Porządek obrad (po zmianie): 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok Projekt nr 4. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2016 - 2036 Projekt nr 3. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

i Rekreacji w Murowanej Goślinie Projekt nr 1. 

5. Projekt uchwały w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Murowanej 

Goślinie Projekt nr 2. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XV/147/2016 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Murowana Goślina. 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Przewodniczący Rady Konrad Strykowski otworzył obrady XVIII Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. Radni uczcili minutą ciszy pamięć ofiar zamachu 

terrorystycznego w Brukseli. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 

(zał.3 ). Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Burmistrza (zał. 4)  

o zmianę porządku obrad. Wszyscy radni zagłosowali za zmianą porządku. Przewodniczący 

Rady stwierdził kworum - na sali obecnych było 14 radnych (nieobecny radny Leszek 

Sommerfeld). 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok Projekt nr 4. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Nie stwierdzono pytań, zatem Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały: 

za - 13 

przeciw - 0  

wstrzymało się - 1 (Mikołaj Gałka) 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XVIII/158/2016 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2016 rok (zał. 5). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2016 - 2036 Projekt nr 3. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XVIII/159/2016 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2016 - 2036 (zał. 6). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

i Rekreacji w Murowanej Goślinie Projekt nr 1. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Arleta Włodarczak. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy jak Rada przyjmie zmianę, to jest szansa na powtórne 

złożenie wniosku? 

Pani Arleta Włodarczak odpowiedziała, że tak, do 30 marca jest II nabór. 

Przewodniczący Rady zadał pytanie, czy długofalowe działania przewidują nasze 

zaangażowanie? 
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Pani Arleta Włodarczak wyjaśniła, że już w przeszłości były działania na rzecz społeczności 

na Białorusi i należy to wykorzystać. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XVIII/160/2016 w sprawie zmiany w statucie Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie (zał. 7). 

 

5. Projekt uchwały w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Murowanej 

Goślinie Projekt nr 2. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Szaj. 

Przewodniczący Rady zapytał jak jesteśmy przygotowani, by wprowadzić program 500plus? 

Pani Monika Szaj odpowiedziała, że jesteśmy dobrze przygotowani. Wydano ok. 1 200 

wniosków i od 1 kwietnia pracownicy OPS będą przyjmowali je w godzinach pracy,  

w godzinach popołudniowych, przewidują pracę weekendową.  

Przewodniczący Rady dopytał czy wpłynęły z budżetu pieniądze? 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że wojewoda nie zdążył przeznaczyć środków na wydatki bieżące  

i majątkowe. Cały czas jesteśmy w wydatkach bieżących. Do 3 marca ośrodki pomocy 

społecznej składały wnioski rozdzielające do wojewody, bo każdy zakup powyżej 3 500 zł 

musi być sklasyfikowany w zadaniach inwestycyjnych. Na prośbę Pani Skarbnik 11 marca 

został wykonany z OPS telefon do urzędu wojewódzkiego. 14 marca zarządzeniem 

Burmistrza wprowadzono środki na wydatki bieżące i do dnia dzisiejszego nie ma rozdziału. 

Pani Monika Szaj dodała, że miały być zakupione również szafy, ale z tego musiała 

zrezygnować. 

Przewodnicząca Agnieszka Ogrodnik zapytała czy zostanie zatrudniona dodatkowa osoba? 

Pani Monika Szaj odpowiedziała, że starają się wykonać zadania w ramach własnych 

pracowników - stażysty i pań, które działają w ramach świadczeń i funduszu 

alimentacyjnego. 

Przewodnicząca Krystyna Przygońska zapytała czy pomieszczenia wystarczą w związku  

z nową dokumentacją? 

Pani Monika Szaj odpowiedziała, że są wyremontowane pomieszczenia. 

Pani Skarbnik dodała, że kwota dotacji na wdrożenie to 29 184 zł. 

Radna Agnieszka Ogrodnik dopytała czy to kwota tylko na przygotowanie stanowiska? 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że na wydatki związane z wdrożeniem. 

Pani Monika Szaj dodała, że kwota zostanie odjęta od 2% świadczeń, które płacą. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XVIII/161/2016 w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Murowanej Goślinie (zał. 8). 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XV/147/2016 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Murowana Goślina. 

 Projekt uchwały przedstawił Pan Miłosz Sura z Metropolii Poznań. 

Przewodnicząca Agnieszka Ogrodnik zapytała jaka jest gwarancja, że Metropolia otrzyma 

certyfikat i zmieścimy się w czasie? 

Pan Miłosz Sura odpowiedział, że mają uzgodnienie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, że dokumenty, które zostały zaopiniowane pozytywnie  

w trybie roboczym, jak zostaną uchwalone otrzymają certyfikat. Mają pewność, że plan 

otrzyma pozytywną opinię. Pierwsze konsultacje robocze odbyły się w momencie 

kształtowania się dokumentu. WFOŚiGW nie zwracał wtedy uwagi na pewne rzeczy, na 

które teraz zwrócił. Projekt dokumentu został wysłany drogą elektroniczną i pozytywnie 

zaopiniowany. 

Przewodnicząca Agnieszka Ogrodnik dopytała czy zdążymy z aplikacją na 

termomodernizację? 

Pan Miłosz Sura odpowiedział, że nie jest kompetentny, by odpowiedzieć czy się zdąży. 

Pani Barbara Florys-Kuchnowska dodała, że przed pierwszym uchwaleniem nie był 

przekazywany formalnie plan do zaopiniowania. Uwagi dostaliśmy teraz. Jeżeli wersja 

wysłana do WFOŚiGW będzie taka sama to wydaje opinię, że został plan zaakceptowany. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XVIII/162/2016 w sprawie zmiany Uchwały  

nr XV/147/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Murowana Goślina (zał. 9). 

 

Radna Grażyna Nawrocka podziękowała osobom, które brały udział w ceremonii 

pogrzebowej jej męża oraz osobom, które okazały współczucie. 
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7. Zamknięcie obrad Sesji. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Konrad Strykowski o godz. 17.55 zamknął 

obrady Sesji.  

 

Protokolant:      Przewodniczący Rady 

/-/ Joanna Witkowska     /-/ Konrad Strykowski 


